
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 30/09/2014 z dnia 30 września 2014 roku, ISSN 2392-
215X

Wójt Gminy Sicienko ogłasza III przetarg ustny
nieograniczony na sprzedaż działki

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 43.050,00
Powierzchnia: 852.00

Szczegóły

Wójt Gminy Sicienko

ogłasza III przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż działki

 

 

 

Położenie Nr działki Powierz-chnia w
ha

Cena w zł

netto

Cena w zł.
brutto

 

Wadium Nr księgi
wieczystej

Wojnowo 49/22 0,0852 35.000,- 43.050,- 6.000,- BY1N/00013500/8

 

Przetarg odbędzie się w dniu 05 listopada 2014 r. o godzinie 1000 w Urzędzie Gminy w Sicienku sala nr 7B.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium, które należy uiścić na konto Urzędu Gminy w Banku
Spółdzielczym w Sicienku nr 578142 1046  0000 0127 5000 0013 najpóźniej do dnia 29 października 2014 r.

Wadium przepada na rzecz Gminy Sicienko w przypadku nie przystąpienia wygrywającego przetarg do zawarcia umowy.

 

Wójt Gminy Sicienko wydał  decyzję nr 61/2011 z dnia 17 czerwca 2011 roku ustalającą warunki
zabudowy dla zmiany zagospodarowania terenu polegającej na budowie budynku mieszkalnego
jednorodzinnego z garażem na terenie działki nr 49/22 w miejscowości Wojnowo.

 

Ogłoszony na dzień 29 maja 2014 r. na niniejszą działkę pierwszy przetarg ustny nieograniczony  zakończył się
wynikiem negatywnym z uwagi na brak chętnych. Wynikiem negatywnym z uwagi na brak chętnych zakończył się również
drugi przetarg ogłoszony na dzień 20 sierpnia 2014 roku.

 

Nabywca przedmiotowej działki ponosi koszty opinii  szacunkowej w wysokości  83,64 zł,  koszty dokumentacji
geodezyjnej w wysokości  585,13 zł  oraz koszty zawarcia aktu notarialnego.



 

Bliższe informacje można uzyskać w Referacie Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska  i  Rolnictwa Urzędu Gminy
tel. ( 0 – 52 ) 58 – 70 – 403.

 

Data startu publikacji: 30.09.2014 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


